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1  Mökkiläisneuvoston puheenjohtaja Kari Ylinen toivotti kokousväen tervetulleeksi. 
  Ylinen esittelti erikseen paikalla olevan Pauli Burmanin sekä Timo S Kylliäisen  
  mökkiläisneuvoston varsinaisina perustajina. 
 
 
2  Kari Ylinen esitteli nykyisen mökkiläisneuvoston kokoonpanon, Riitta Jaakkolan, 
  Antti Jokelan, Jussi Kullan, Markus Lindqvistin, Nina Sarvana-Salmelan ja Seppo 
  Suuripään. Lisäksi kunnan edustajat Timo Ikkalan ja Vesa Leinosen. Lisäksi Ylinen 
  esittelti paikalla olleet kunnan tekninen johtaja Timo Karjalaisen ja tarkastusmestari 
  Keijo Ahokkaan. 
 
 
3  Kunnanhallituksen puheenjohtaja Timo Ikkala toivotti kunnan puolesta kesäasukkaat 
  tervetulleiksi tilaisuuteen.  Ikkala kertoi kunnan kuulumiset. Ikkala totesi, että lama 
  on purrut myös Ruovedelle. Mm Visuvesi Oy:n vaikeudet vaikuttaa kunnan kunnan 
  kerrostalojen käyttöasteen alenemisen ja luonnollisesti putoavien verotulojen kautta 
  on vaikutusta kunnan talouteen. 
 
  Tärkeimpinä kunnan ajankohtaisina asioina Ikkala selvitti kouluasiat, Muroleen  
  oppilaat on sijoitettu Pekkalan koulun tiloihin. kirkonkylän ala-asteen ja   
  Mustajärven koululaiset on sijoitettu yhteiskoulun tiloihin. Lukion toiminta jatkuu ja 
  näyttää hyvältä, lukiossa on tällä hetkellä n. 120 oppilasta.   
  
  Ikkala selvitti osaltaan myös rantaosayleiskaavan tilannetta. 
 
  Keskusteltiin laivarannan palveluista. Ikkala totesi palvelutilanteen olevan tällä  
  hetkellä hyvän, rannassa toimii ravintolalaiva, jossa myös grillitarjontaa. 
 
  Ikkala selosti, että laivarannan suunnittelu etenee loppukesän ja syksyn kuluessa. 
 
  Yleisöltä tuli ideoina mm. jalkakäytävä laivarannantielle, Pauli Burman ideoi  
  pyykinpesumahdollisuutta mahdolliseen uuteen huoltorakennukseen, todettiin, että 
  myös veneilijöillä on kysyntää pyykkimahdollisuudesta. Myös keittiöpiste olisi  
  selkeä lisä laivarannan palveluissa. 
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  Timo Ikkala jatkoi selvittämällä sosiaali- ja terveyspuolen asioita. Ruovesi on  
  täyttänyt kuuliaisesti Paras-hankeen vaatimukset. Mänttä-Vilppulan kanssa perustettu 
  peruspalvelukuntayhtymä, joka ostaa perusturvapalvelut Pirkanmaan   
  sairaanhoitopiiriltä. Lääkäritilanne on nyt sitten Pirkanmaan sairaanhoitopiirin  
  hoitama, viikoloppu- ja iltapäivystys on Mäntässä. Ikkala totesi, että yhtään  
  vakituista virkalääkäriä ei tällä hetkellä ole, mutta lääkäritilanne on kuitenkin hyvä. 
 
  Ikkala toivotti lopuksi hyvää jatkoa uudelle mökkiläisneuvoston puheenjohtajalle, 
  esitti kiitokset  vanhalle puheenjohtajalle ja vanhalle neuvostolle rakentavista  
  kokouksista ja ideoista. Ikkala toivotti erinomaisen hyvää kesää kaikille   
  kesäasukkaille ja toivoi kaikkien osallistuvan jäljellä olevaan Ruoveden rikkaaseen 
  kulttuurikesään.    
 
   
4  Tekninen johtaja Timo Karjalainen kiitti että sai tulla esittäytymään. Karjalainen  
  selvitti rantaosayleiskaavatilannetta. Kunta on jaettu 1-2- ja 3 -alueeseen.   
  Ykkösalueen suunnittelu on jo niin pitkällä, että syksyllä on odotettavissa  
  ensimmäinen kaavaluonnos. 
 
  Tiedotustilaisuudet tullaan järjestämään mahdollisesti kyläkunnissa. 
 
  Yleisön joukosta esitettiin, että luonnoskartat tulisivat mahdollisesti nettiin. 
 
  Tiedusteltiin mitoitusperusteita, Karjalainen vastasi, että ympäristökeskus ei ole vielä 
  ottanut kantaa mitoitusperusteisiin, joten tarkkoja lukuja ei voi vielä sanoa. 
 
  Antti Jokela tiedusteli, koska koko kunnan alue on kaavoitettu, Karjalainen vastasi, 
  että aikataulu on 2012 vuoden lopulle.  
 
  Timo Karjalainen ilmoitti vielä, että tekninen lautakunta panostaa nyt osuuskuntien 
  perustamiseen viemäröinnin ja puhtaan veden johtamisen turvaamiseksi. Karjalainen 
  toivoi reippaita yhteydenottoja tekniselle osastolle, oli asia minkälainen hyvänsä. 
 
 
5  Tarkastusmestari Keijo Ahokas selvitti jätevesien käsittelyä. Ahokas kertoi, että  
  Pirkanmaan kunnissa on pyritty saamaan yhteiset ohjeet jätevesien käsittelyyn.  
  Ahokas jakoi yleisölle Pirkanmaan kuntiin tehtyä ohjetta esimerkkiratkaisuiksi  
  erilaisiin kohteisiin.. 
 
  Ahokas esitti yleisenä näkemyksenään, että jos tontti antaa myöden, kannattaa  
  ilmanmuuta rakentaa ennemmin imeytysjärjestelmä kuin laittaa umpisäiliö. 
 
  Ulkovessasta ei ole ongelmaa, mutta jos mökillä on pesukone, pitäisi sen vesille olla 
  jo jokin järjestelmä.   
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  Keijo Ahokas kertoi myös rakennusjärjestyksen uudistusvaiheesta. Hanke lähti  
  vireille kun Mänttä-Vilppula yhdistyi ja alkoi laatia yhtenäistä rakennusjärjestystä. 
  Tässä yhteydessä todettiin, että koko Näsijärven pohjoisen vesistöaltaan ympärillä 
  olevilla kunnilla tulisi olla yhtenäinen rakennusjärjestys. 
 
  Ahokas selvitti uuden rakennusjärjestyksen neliörajoja ranta-alueilla, jotka nousevat 
  porrastetusti tontin koon mukaan. 
 
  Pauli Burman tiedusteli, voiko vierasmajassa olla tulisija, Ahokas vastasi että voi 
  olle, ja voi olla myös muita varustuksia kuten wc ja suihku, mutta tällöin vierasmajan 
  pitää olla vähintään 30-neliömetrin suuruinen. 
 
  Ahokas esitteli myös rakennusten sijoittumista rantamaisemaan, värityksiä jne. 
 
  Ahokas kiitti lopuksi kuulijoita, toivotti leppoisaa kesän jatkoa ja myös suoria  
  yhteydenottoja, kun jokin asia vaatii selvitystä. 
 
 
6  Muina asioina Markus Lindqvisti ilmoitti tiedoksi uistinkalastajille, että jos uistin jää 
  verkkoon, ei ole suotavaa repiä verkkoja saadakseen uistimen takaisin, hyvä keino on 
  esim katsoa verkon merkin numero, ottaa kalastuskunnalta selvää kenen verkko on
   kyseessä, ja mennä sopimaan uistimen irroituksesta verkon omistajan kanssa. 
 
 
  Limsat ja keksit tilaisuuteen tarjosi Ruovesi-lehti. 
 
  Puheenjohtaja kiitti tilaisuuteen osallistuneita ja toivoi myös runsasta osallistumista 
  kesän jäljellä oleviin tapahtumiin. 
 
  Puheenjohtaja päätti tilaisuuden kello 14:25  
 
 
 
 
 
  Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
  Kari Ylinen     Vesa Leinonen 
  puheenjohtaja     sihteeri 
 
 
 


